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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61526502E

2. Data e Regjistrimit 26/03/2026
3. Emri i Subjektit PAPRAL sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 19/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagja Nr.13 Plazh,   Nr.Pasurie 38/217, Zona 
Kadastrale 8518, Durres. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari në fushën e ndërtimit, investitor në ndërtim, 
investime strategjike. Ndërtues i objekteve civile industriale, 
turistike, bujqësore, ndërtimi i ndërtesave, serave, zyrave, 
rrugëve, hekurudhave, porteve, aeroporteve, veprave 
energjitike, kanalizimeve dhe çdo vepre tjetër me qëllim 
ndërtimi. Restaurimi dhe riparimi i godinave dhe objekteve 
të ndryshme civile. Punime dheu e transport, lidhje hekuri 
ndërtimi, punime murature, betoni, beton armeje, 
kontruksione të ndryshme metalike e druri. Punime rrugësh, 
kanalizimeve, ujesjellësa, urash e veprash arti. Tregtimin me 
pakicë dhe shumicë e naftës, gazit, nënprodukteve të tyre, 
vajrave lubrifikante, karburanteve, lëndeve 
djegëse.”Prodhime inerte prej betoni dhe tregtimi tyre. 
Prodhime amballazhi, thase, çanta, leter per 
shtypshkrime.Sherbime ne fushen e pastrimit kimik te 
rrobave dhe materialeve prej tetekstili, sherbim te lavanterise 
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per pastrim te materialeve te buta per familjare dhe 
biznese.Dhënie me qira të apartamenteve e ambjenteve të 
sherbimit, dhenie me qira të mjeteve të transportit dhe 
transport për të tretë.Shërbime në fushen e turizmit, 
restorante, hoteleri, stacione plazhi, beach bar, agjensi 
udhëtimi, sporte ujore, lundrime turistike, etj.Import-eksport 
i mallrave të ndryshëm ushqimore dhe industriale si dhe 
tregtimi me shumicë dhe pakicë i tyre.Transport per vete dhe 
te tretet.Ushtrimit te cdo veprimtarie te ligjshme,te lejueshme 
per formen e shoqerise,e cila nuk ndalohet me ligj[ sipas 
nenit 7 te Ligjit tregtar nr.9901,dt.14.04.08].  
Armand Leka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/03/2026 Deri: 19/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Armand Leka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: armandleka79@gmail.com  
Telefon: 0693925315  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-586640-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40DB086-BE5A-48C1-8E21-015652468A5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB0606E-0F07-4F3C-B8BC-65E0792231FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C6E1C22-B8A4-45D8-B41E-EEE41F3F9815
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/05/2026


